
個別面談のご案内 
２０２４.1.１５ 

  

 まだまだ寒い日が続きますが、小６・中３生の受験生はそれぞれの目標に向かって、熱く

頑張っているところです。すでに、私立高校の推薦入試や大学共通テストなど終了しました。

これから本格的な受験シーズンが始まりますが結果がわかり次第、ホームページに掲載して

まいりますのでご覧ください。 

そんなあわただしい時期ではありますが、新学年の学習に向けて、保護者も交えての三者

面談を行いたいと存じます。特に、現中 2 生と小５生は受験学年となりますので、お時間

を作っていただき、情報交換ができればと思います。 

詳細は下記の要領になっておりますので、面談の希望時間をなるべく早くご返信下さい。

また、ご都合の合わない方は別の日の面談も可能ですので、ご希望の日時を記入のうえ返信

下さい。その際は、保護者の方だけでも結構です。 

 

記 

  

場所：吉永塾 

日時：２月 ４日（日） 午後４時～午後８時 

   ２月１１日（日） 午後４時～午後８時  

   ２月１２日（月） 午前１０時～午後３時 

   ２月１８日（日） 午前１０時～午後８時 

   ２月２５日（日） 午前１０時～午後８時 

    

  ※お一人につき、３０分～１時間程度を考えています。 

    

 吉永塾  代表 吉永 究 

以上 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

 

小・中・高     年  氏名                     

 

希望時間：第一希望     日    時    分  

 

     第二希望     日    時    分 

 

※提出順に決めさせていただきますので、重複した場合は調整のご連絡をさせていただきま

す。 

 

他日希望：    月    日    時    分 


